
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  055, DE  27 DE MAIO DE 2008. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE 

JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 217ª Reunião Extraordinária, 

realizada em 27 de maio de 2008, e considerando o que consta do processo n.º  

23083.000180/2008-18 

  

 

R E S O L V E:  homologar o resultado final do Concurso Publico para 

Professor Adjunto, na área de História / História 

Econômica do Instituto Multidisciplinar, conforme 

descrito a seguir: 

 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA 

1ª Colocado MÔNICA DE SOUZA NUNES MARTINS 73,9 

2ª Colocado MAURÍCIO MÉDICI METRI 70,0 

Não aprovado SYLVIA EWEL LENZ - 

Não aprovado MUZA CLARA CHAVES VELASQUES - 

Não aprovado ADRIANA PATRICIA RONCO - 

Não aprovado ALEXIS NICOLAS SALUDJIAN - 

Não aprovado ANDRÉS  ERNESTO FERRARI HAINES - 

Desclassificada CHRISTIANE FIGUEREDO PAGANO DE 

MELLO 

- 

                                         

 

 

 

 

                                                                   RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 


